[image: герб]
Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «22»_января 2020 г.			                     			 №_08

О внесении изменений в постановление от 29 октября 2019г. №69 «О внесении изменений в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения» общественной территории, парка(сквера), подлежащих благоустройству, утвержденный постановлением №96 от 10.10.2017г.»

В связи с технической ошибкой, постановляю:

1.Внести в постановление от 29 октября 2019г. №69 «О внесении изменений в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения» общественной территории, парка(сквера), подлежащих благоустройству, утвержденный постановлением №96 от 10.10.2017г.» следующие изменения:

1) в заголовке постановления дату 10.10.2017г. заменить на дату 10.11.2017г.

2.Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.

Глава Сортавальского
городского поселения								С.В. Крупин

image1.png